INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita estudos para implantação de área de lazer, parque infantil,

no Bairro Loteamento Horizonte Azul, conforme específica;

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores do Loteamento vieram até esse vereador

solicitar a possibilidade de implantação de área de lazer e parque infantil no Loteamento Horizonte

Azul, pois no local há muitas famílias e crianças que sentem a falta de um espaço adequado e

seguro para lazer e prática de esportes.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que se digne S. Exa. a possibilidade de estudos para implantação de área de lazer e parque

infantil no Loteamento Horizonte Azul.

SALA DAS SESSÕES, 27 de março de 2023.

ALEXSANDER HERCULANO

(GALO HERCULANO)

Vereador - Cidadania

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2G1M4R6V6J1A0Z5
		2023-03-27T10:00:00-0300